de verbo assignetur q̄ significat. I. declaretur. P̄O E R
T̄ M A E R E. et de facto ponat in possessione si non ē.
R E S T I T U T A T U R. Hoc nisi ablatio iure
se possit tueri in cā proprietatis tūc si restitutio in
peditur. ex eo q̄ siquicq; spoliatus ante omnia sit resili-
tuendus. I. siquicq; a se fundum. C. ad. I. iuli. de vi. t. in. c.
sepe de verb. sig. Et caue quia hic dicit de ablatiōibus
seu suaſoribus qui non sunt de societate. Sed ego id est
puto et de his qui sunt de societate cū in. d. q̄ si. q̄ ge-
neraliter loquatur: nō specificet an de societate sit v̄t
non ergo generaliter z indistincte debent intelligi.
ff. de publi. de precio. et intelligentem est imperato-
rem in hoc casu id statuisse in suis q̄ō in alij: idē in
alijs quod in suis cā equalitatis bincinde seruandae: vt
ar. ff. de arbitr. sibi cū dies. h. s. de fruc. et lit. ep̄. l. s.
C. de propt. sacro. sacri. L. in sacro. l. xii. r. f. f. m. l. iii. in
s. r. C. communi d. l. p. e. h. s. et ar. ff. famili. L. in voca-
dicio. D. dosre. Et nota q̄ in istis restitucionibus que
sunt vigore capitulorū pacis ob. exceptio dolo facis q̄ō
est no. dignū. Z Sed quid sī signatū dicere cōfines
sue possefiliū. R̄ si de bīlū impudet q̄ nemō filii in-
certus esse debet quātū possidat. vt. ff. de verbo. signi-
f. subiugari. q̄. per Accur. **A D C O M A J T O**
N E D. Nota q̄ arbitri electi ad cognitionem vidē-
tur electi ad decendum et assignandum: vt. b. c. ff. de
pcra. L. qui procuratorem dat. Secus in electio ad co-
gnoscēdū et referendum q̄ non pollunt causas decide-
re. v. C. de offi. p. fec. augu. L. ordinatio. **F R E C T Y**
B U S E T S Y N E B A D U S. Nota q̄ fru-
ctus et dāna ponunt ut diversa: et sic non dē dānu dare
q̄ rangis possello. percipit fructus: q̄ō tene menti. **R E**
L E P R E A U E R I T Y. quoque modo B. do. Et
scio. q̄ ipse guerre licitū est recuperare qualiterūq;
C. Et qđ si yn recuperat alij ablata: vic. vt. ff. d. cap. L
sig. in bello. Sig. pdidit bona culpa sua dānabili vel si
miles pdidit arma non recuperat: sed si latrocino vel vir-
tute pugnando amictum: recuperat a quo libel recuper-

A *O*ffenfam.
Et vide an. de
tier. l. i. q. fuit
regia. bvi virgit
opendendo colla-
teralem regia vs
aduocatum san-
tem concilio re-
gis cu[m] factio[n]
dictum incidere
in cr[ime] lese ma-
leficentie per d[omi]n[u]m
Ihesu: p[ro]prietate
ibi omnino.
D *C*ui h[ab]et gl.
Motu t[em]p[or]is dicu-
bat. vt per aliud
subiectum reverit gl.
In. q[uo]d ante ha-
lendas. s[ed] de ver-
bo. oblig. t[em]p[or]is.
eum qui ita. q[uo]d
sta co. ti. quatinus
et. q[uo]d minister
aliu[m] dicitur p[er] ita
doctrinas; b[ea]t[u] ego
cam fuitim uide-
de que ibi terpsi-
ch. s[ed] omnes ibi
sufficiens non di-
cte t[em]p[or].